


COLOUR. HAIRCARE. STYLING.



MYSLETE 
NA SEBETM

Zdravé vlasy jsou takové, které netrpí stresem.  
Omezte používání chemikálií. 

Konfrontujeme normy profesionální vlasové péče 
formulacemi, které jsou jak efektivní, tak šetrné. 
Odstraňujeme nešetrné chemické složky, kde jen to je 
možné, a nahrazujeme je přírodními výtažky a aktivními 
minerály, které zaručují efektivitu produktu.



At Original & Mineral, our vision is to bring nature 
U nás v Original & Mineral máme vizi,  
a tou je spojit přírodu a luxus v australské značce 
vlasové péče, stylingu a barev, jejíž produkty jsou 
bezpečné, efektivní a zároveň je radost je používat.
V složení našich produktů nahrazujeme nešetrné chemické složky 
přírodními výtažky a aktivními minerály australského původu, například 
australskou třešní, pouštní broskví, rostlinou Banksia, tasmánskou 
mořskou řasou nebo Davidsonovou švestkou, ale třeba také kvalitními 
esenciálními oleji, které jsou velmi účinné v péči o vlasy a pokožku hlavy.  

Vždy jsem byla nadšeným zastáncem přírodních produktů, péče o tělo  
a krásy. Když jsem ale na vlastní oči viděla, jak mohou nešetrné 
chemikálie poškodit kadeřníky i jejich klienty, věděla jsem, že s O&M 
můžeme něco změnit. Můj bývalý partner, kadeřník, trpěl kontaktní 
dermatitidou, což mu znemožnilo používat konvenční barvy na vlasy. 
Společně jsme již téměř před 20 lety otevřeli první kadeřnický salon  
v Austrálii, kde se nepoužívaly barvy na vlasy s amoniakem. Přitahovalo 
to moderní progresivní klientelu, což mi dodalo sebevědomí posunout vizi 
O&M o krok dále.

V roce 2010 jsem zařadila do našeho sortimentu řadu O&M Method,  
naši řadu péče a stylingu. Produkty této řady jsou v luxusním balení  
a jejich složení je tzv. “Free From Five” - neobsahuje škodlivé sulfáty, 
parabeny, propylenglykol, MI nebo triklosan. Tyto produkty mají certifikaci 
organizace PETA (People for Ethical Treatment of Animals), která 
zaručuje, že produkty nejsou testované na zvířatech. Produkty O&M 
obsahují vysoce účinné přírodní složky, a nyní jsou k dostání v předních 
salonech a buticích po celém světě.

V roce 2013 jsme v O&M udělali to, co mnozí odborníci považovali 
za nemožné. Vyvinuli jsme Clean Color Technology - permanentní 
profesionální barvu na vlasy bez amoniaku, PPD a resorcinolu. Jedná se  
o jedinečný inovativní produkt, který účinně funguje bez zápachu  
a výparů, a zároveň zaručuje odpovídající výsledky srovnatelné s tradiční 
barvou na vlasy.

Nyní jsme se s pomocí předních světových odborníků posunuli ještě 
o krok dále. Svět se mění a přírodní technologie s nízkým obsahem 
chemických složek je dnes v popředí. 

Naší vizí je poskytovat nejčistší profesionální barvy na vlasy na světě. 
A to nás přivedlo k nové progresivní technologii barvení vlasů, která se 
jmenuje Molecular Blend Technology (MBT). Tato revoluční technologie 
umožňuje předběžné spojení barevných pigmentů, které spolu s dvěma 
unikátními vyživujícími komplexy dodávají vlasům intenzivní dlouhotrvající 
barvu, lesk a ochranu. A samozřejmě - jak název napovídá - zůstáváme 
věrní našemu příslibu: žádný amoniak, PPD ani resorcinol.

Original & Mineral je kompletní salonní řešení pro kadeřníky od 
kadeřníků. Porušujeme pravidla. Jsme průkopníci. Naším cílem je dělat 
svět bezpečnějším a krásnějším - a přitom si to užívat. Byli bychom rádi, 
kdybyste se k nám připojili.

   

Jose Bryce Smith 
CEO & zakladatelka

NÁŠ PR ÍBEH



PRŮKOPNÍCI

O&M CØR.color je profesionální barva na vlasy nové 
generace. Neobsahuje amoniak, PPD ani resorcinol. 

Naší barvu na vlasy jsme nazvali CØR, protože je 
naprostým základem naší značky (z anglického “jádro”). 

Přeškrtnuté Ø uprostřed slova reprezentuje naše 
odhodlání vytvořit tu nejčistší barvu na vlasy na světě, 
bez použití nešetrných chemických složek.





A M O N I A K  se tradičně používá k tomu, aby vlasové vlákno 
nabobtnalo a otevřely se šupinky na kutikule vlasového vlákna. To 
umožní barvě na vlasy proniknout hluboko do jádra vlasového vlákna. 
Pro ty, kteří mají citlivou pokožku hlavy nebo pleť, je tato volba nezdravá. 
Nahradili jsme proto tuto složku složkou jménem MEA. Jedná se  
o alkalický prvek, který napodobuje funkci amoniaku, nicméně je bez 
zápachu, nezpůsobuje zarudnutí očí a podráždění.

Paraphenylenediamine (P P D ) je chemická sloučenina známá svým 
negativním účinkem na pokožku. Způsobuje dermatitidu, zarudnutí  
a otok pokožky hlavy i pleti tváře. Nahradili jsme ji proto složkou PTDS 
(p-Toluenediamine Sulphate). Až 50% stylistů a klientů, kteří jsou na PPD 
alergičtí, tak mohou naší barvu používat. 

R E S O R C I N O L  je oblíbenou složkou barev na vlasy, která je ale 
zároveň toxická pro životní prostředí a imunitní systém lidského těla.  
V závislosti na barvě jsme ji nahradili buď složkou 2-Methylresocinol, 
nebo složkou 4-Chlororesorcinol. Tyto dvě chemické sloučeniny jsou 
výrazně šetrnější k životnímu prostředí a je nižší pravděpodobnost 
způsobení přecitlivělosti pokožky.  

+ Samozřejmě máme stále na paměti důležitost efektivity našich 
produktů, proto O&M CØR.color obsahuje minimální množství 
chemických složek potřebných k dosažení její maximální efektivity,  
která zajistí loajalitu vašich zákazníků. Váš úspěch je naším úspěchem. 

O&M CØR.color je profesionální barva na vlasy 
nové generace. Naší barvu na vlasy jsme nazvali 
CØR, protože je naprostým základem naší značky 
(z anglického “jádro”). Přeškrtnuté Ø uprostřed 
slova reprezentuje naše odhodlání vytvořit tu 
nejčistší barvu na vlasy na světě, bez obsahu 
amoniaku, PPD a resorcinolu. 

Jsme jednou z prvních značek vlasové péče na 
světě, která vytvořila permanentní profesionální 
barvu na vlasy bez obsahu amoniaku, PPD 
a resorcinolu. O&M chce vytvořit řešení pro 
dnešní uvědomělé klienty i stylisty, které bude 
obsahovat minimální obsah chemických složek. 

CØR.color řeší problém celého kosmetického 
průmysl, jímž je zvyšování přecitlivělosti na 
chemické složky v produktech, ale je také 
skvělým marketingovým příběhem toho, jak 
uvědomělí zákazníci, kteří neustále hledají 
efektivnější přírodní kosmetická řešení, dosáhli 
své odpovědi.

ORIGINAL 
VÝJIMKY
Tři složky, které jsme se 
rozhodli nezařadit do složení 
našich produktů.



Po letech výzkumu a testování v salonech jsme 
zjistili, že CØR.color představuje pro kosmetický 
průmysl velký krok kupředu. To vše díky nové 
progresivní technologii barvení vlasů, která se 
jmenuje Molecular Blend Technology (MBT).   

Tato revoluční technologie umožňuje předběžné 
spojení základních a reflexních barevných pigmentů, 
což jim umožňuje efektivnější a rovnoměrnější 
vývoj. Výsledkem je vyšší schopnost krytí a 
zároveň minimální risk podráždění pokožky hlavy.  

Sami jsme kadeřníci a dobře víme, že technologie, 
která není konkurenceschopná oproti ostatním 
salonním barvám, nemá budoucnost. Naše  
barvy prošly rozsáhlým salonním testováním  
a jsme naprosto přesvědčeni o jejich neuvěřitelně 
vysoké kvalitě, efektivitě a progresivní formulaci. 
Nemůžeme se dočkat, až vám je představíme!

Z E  Z Á K U L I S Í

• Barevné pigmenty existují ve dvou typech:
základní a reflexní

• MBT umožňuje předběžné spojení těchto
pigmentů v laboratorním prostředí, přičemž
bere v úvahu molekulární váhu každého
pigmentu

• Výsledkem je spojení všech základních
a reflexních pigmentů, takže barva neobsahuje
žádné nespojené pigmenty, které by mohly
způsobit podráždění pokožky hlavy

• Tento proces spojování pigmentů také zaručuje
to, že naprosto všechny pigmenty budou
během procesu barvení vyvinuty a zoxidovány

• Výsledkem je vyšší krytí šedin (až na úroveň 9)
bez potřeby použít amoniak

ORIGINÁLNÍ 
TECHNOLOGIE



ORIGINÁLNÍ
TECHNOLOGIE

10 8  O D S T Í N U  B A R E V  N A 
V L A SY  C Ø R . C O L O R

• Bez obsahu amoniaku, PPD a resorcinolu
• Vyvinuto exkluzivně pro profesionály
• Zesvětlení až o 5 úrovní
• 100% krytí šedin
• Příjemně voní



ÚCINKY A VÝHODY 
SLOŽENÍ:

• Hydratuje, zklidňuje a ošetřuje
suchou, svědivou pokožku hlavy

• Ochraňuje, vyživuje a ošetřuje
všechny typy vlasů během
procesu barvení

• Zanechá vlasy viditelně lesklejší
• Bohaté na antioxidanty

a fytosteroly, které chrání proti
environmentálním agresorům

J E D I N E C N Á  S M E S 
O L E J U  O & M
Jedinečná směs australského 
certifikovaného organického 
makadamiového oleje a certifikovaného 
organického kokosového oleje funguje 
jako aktivátor a zvyšuje efektivitu salonního 
barevného ošetření barvami CØR.color. 
Kromě omamné vůně má kokosový olej 
schopnost proniknout do vlasového vlákna 
hlouběji a efektivněji než většina přírodních 
olejů. Ve spojení s vysoce vyživujícím 
a zklidňujícím makadamiovým olejem 
vznikne extrémně silná a účinná dvojice. 

ÚCINKY A VÝHODY 
SLOŽENÍ:

• Zvýšená intenzita a odlesky barvy
• Dlouhotrvající barva
• Zabraňuje zacuchávání vlasů
• Stimuluje růst vlasů
• Hloubková hydratace a ošetření

vlasového vlákna
• Minimalizuje krepatění a nepoddajnost

vlasů
• Snižuje oxidační stres na pokožce hlavy

O R I G I N Á  L N  Í  
S LOŽ EN Í

P O U Š T N Í  S K L I Z E Ň
CØR.color používá ve svém složení 
tradiční komplex složek, který 
udržoval první australské obyvatele, 
Aboridžince, po 40 000 let zdravé 
a dodával jim potřebnou výživu. 
Jednotlivé složky jsou pěstovány 
a sklízeny udržitelně. Takzvaná 
“pouštní sklizeň” obsahuje exotické 
ovoce a semena, která lze najít pouze 
v australské poušti. Mezi nimi je 
například pouštní broskev, pouštní 
limetka a další jedlá semena. Každá 
z těchto tradičních australských 
pochutin dodá vlasům potřebnou 
výživu a zdraví.

ˇ

ˇ ˇ
º

ˇ



KOMPLETNÍ 
ROVNICE

0 amoniak, PPD a resorcinol

+

+
1 jedinečná progresivní technologie (MBT)

2 vyživující přírodní komplexy

regenerační 2-kroková kúra CØR.restore+
=





VL ASOVÁ PÉCE

Myslíme na vaše vlasy. Proto jsme vyvinuli šampony  
a kondicionéry, které jsou vhodné pro každý typ vlasů. 

Vyhýbáme se nešetrným chemikáliím, jako jsou parabeny, MI a triklosan,  
a nahrazujeme je přírodními aktivními látkami z rodné země O&M - 
Austrálie. Používáme složky původem z různých míst v Austrálii od pouští 
až po oceány, které jsou vysoce účinné a vlasy nejen vyživují, ale i chrání.

ˇ



Všechny šampony a kondicionéry O&M jsou 
vyvinuté speciálně pro barvené vlasy. Chrání 
před blednutím barvy a UV paprsky.



CO NAŠE PRODUKTY 
NEOBSAHUJÍ
Tady se můžete seznámit  
s některými z “každodenních” 
chemikálií, které jsme z našich 
produktů vlasové péče a stylingu 
odstranili

FTALÁTY - Přichytnou se k vlasovému vláknu  
a dodají mu parfemaci. Vlasovým produktům, jako 
jsou například gely, dodají dlouhotrvající odolnost. 
Těhotné ženy mohou být negativně ovlivněny při 
kontaktu s ftaláty, které mohou poškodit zárodek  
v nejdůležitějších stádiích vývoje.

SULFÁTY - Používají se k odstranění přirozených 
olejů z vlasů. Vlasy jsou po jejich použití suché  
a vypadají matné. Z pokožky odstraňují bílkoviny  
a mají silný negativní dopad na ty, kteří trpí 
kontaktní dermatitidou.

PARABENY - Jsou antifungální a antibakteriální, 
proto se používají ke konzervaci produktů, udržují 
je déle čerstvé a prodlužují jejich životnost. Jedná 
se o jednu ze složek, které nejčastěji způsobují 
podráždění pokožky a kontaktní dermatitidu.

PROPYLENGLYKOL - Používá se k spojování 
složek ve vlasových produktech. Zadržuje  
hydrataci nejen ve vlasovém vláknu, ale také  
v obalu produktu. Propylenglykol je často spojován 
s bolestmi hlavy, bolestmi zad a problémy  
s ledvinami.

M.I. -  Methylisothiazolinone působí preventivně 
proti bakteriím. Při častém působení na pokožky 
hlavy při používání vlasové kosmetiky může M.I. 
významně poškodit buňky pokožky hlavy. To může 
způsobit svědění, lupy a bolestivost pokožky hlavy.

TRIKLOSAN - Další chemikálii s antibakteriálním 
účinkem je triklosan. Bohužel při výrobě triklosanu 
vzniká také k tvorbě dioxinu. Dioxin je silný 
narušitel hormonální rovnováhy, který může mít 
dlouhotrvající negativní vliv na naše zdra.

CHLORID SODNÝ - Z vlasového vlákna 
odstraňuje hydrataci, elasticitu a keratin. Je důležité 
mít toto na paměti a vyhnout se mu především při 
narovnávání vlasů pomocí keratinu.



HAIRCARE

Každý šampon O&M má specifický barevný uzávěr, 
abychom vám usnadnili výběr toho pravého.

HYDRATE AND CONQUER
S K V Ě L E  H Y D R A T U J E
Šampon & kondicionér  50 ml / 1.7 Fl. Oz.   350 ml / 11.8 Fl. Oz

Dopřejte suchým, poškozeným a barveným vlasům 
oživení tasmánskou mořskou řasou bohatou na živiny, 
vitamíny A, B, C a E a 13 aminokyselin pro posílení 
vlasů. Certifikovaný organický kokosový olej pomáhá 
vlasy uhladit a hydratovat.

FINE INTELLECT
F O R  B U I L D I N G  V O L U M E
Šampon & kondicionér 50 ml / 1.7 Fl. Oz.   350 ml / 11.8 Fl. Oz

Vy rozhodujete o svých vlasech. Pomocí keratinu 
dodejte objem jemným vlasům s poletujícími baby 
vlásky. Výtažky z australských rostlin z deštného pralesa 
pomáhají dodat objem a zároveň vlasy chrání před 
oxidací a poškozením sluncem. 

CONQUER BLONDE
O D S T R A N Í  Ž L U T É  T Ó N Y
Stříbrný šampon 50 ml / 1.7 Fl. Oz.  250 ml / 8.4 Fl. Oz

V průběhu času může přirozená šedá a dokonce i ta 
nejdokonalejší blond zežloutnout a ztratit lesk. Udržujte barvu 
déle svěží pomocí naší jedinečné stříbrné receptury s fialovým 
pigmentem.

ORIGINAL DETOX
P E R F E K T N Í  O Č I Š T Ě N Í 
Šampon 50 ml / 1.7 Fl. Oz.  350 ml / 11.8 Fl. Oz

Pryč se všemi nečistotami! Stylingové produkty, plavání ve 
chlorované vodě a přirozené oleje ve vlasech mohou zanechat 
nepříjemná rezidua. Vlasy vypadají bez života. Mátový olej 
stimuluje pokožkou hlavy, zatímco estery jojobového oleje 
pomáhají chránit barvu a zabraňují jejímu blednutí.

MAINTAIN THE MANE
P R O  K A Ž D O D E N N Í  R I T U Á L 
Šampon & kondicionér 50 ml / 1.7 Fl. Oz.   350 ml / 11.8 Fl. Oz

Díky hydratačnímu složení vhodnému pro každodenní použití 
budou vaše vlasy vypadat naprosto dokonale. Provitamín B5 
vyživuje pokožku hlavy a extrakt z květu australské rostliny 
Banksia, vlasům dodá hedvábnou jemnost a zároveň je chrání 
před vnějšími vlivy.

Zatímco každý šampon má svúj vlastní barevný 
obal, všechny kondicionéry mají jednotný 
odstín. 





SEVEN DAY MIRACLE 
H Y D R A T A Č N Í  M A S K A  
50 ml / 1.7 Fl. Oz.   250 ml / 8.4 Fl. Oz  

Intenzivní hydratační maska pro 
poškozené vlasy. Maska Seven Day 
Miracle zanechá všechny typy vlasů 
hluboce hydratované díky komplexu 
olejů O&M Signature Oil Blend 
složeného z organického kokosového 
a makadamiového oleje. Z barvených 
a poškozených vlasů budou uhlazené, 
hedvábně jemné vlasy, které se nebudou 
krepatět. Sladká vůně vanilky vás vynese 
do oblak!

THE POWER BASE 
P R O T E I N O V Á  M A S K A  
50 ml / 1.7 Fl. Oz.   250 ml / 8.4 Fl. Oz

Naprostá špička pro poškozené vlasy. 
Toto intenzivní ošetření s dvojitým 
účinkem obnovuje vlasové vlákno 
zevnitř. Rýžová bílkovina pomáhá 
posilovat vlasy, dodává objem  
a stimuluje růst. Meruňkový olej zvlhčuje 
a vyživuje vlasové vlákno zvnějšku.



REGENERACE

Řadu pečujících produktů 
doplňují tři regenerační 
ošetření: posilující proteinová 
péče, luxusní hydratační 
maska a intenzivní tónovací 
péče.

CONQUER BLONDE 
S T Ř Í B R N Á  M A S K A 
250 ml / 8.4 Fl. Oz

Odstraňte z vlasů žluté tóny. Dodejte 
suchým a poškozeným vlasům hydrataci 
organickým kokosovým olejem  
a bambuckým máslem. Fialový pigment 
odstraňuje matné žluté tóny a dodá lesk 
blond a stříbrných vlasů.





ST YL ING

Naše stylingové produkty jsou všechny zkoušeny  
a testovány v salonu. V návaznosti na hlavní cíle značky 
O&M jsou naše řady vyvinuty tak, abychom klientům 
mohli poskytnout produkty s nízkým obsahem chemikálií 
vhodné pro každodenní použití. 



ORIGINAL QUEENIE
L A K  N A  V L A S Y  S E  S I L N O U  F I X A C Í 
328 ml / 11.1 Fl. Oz.   Net Wt. 283 g / 10 Oz.

Zafixovat a zapomenout. Lak na vlasy Original 
Queenie je variací na klasiku mezi stylingovým 
produkty. Pružná fixace vydrží sto a jedno rozčesání 
kartáčem - lak se nedrolí a nelepí. Australská třešeň 
odstraňuje z vlasů nadměrnou mastnotu, čímž 
posiluje jejich fixaci. Pouštní broskev vlasy ochraňuje 
a vyživuje. 

H O L D  4 . 5      
F I N I S H  3 . 0   

ROOTALICIOUS
O B J E M  O D  K O Ř Í N K Ů   
270 ml / 9.1 Fl. Oz.   Net Wt. 200 g / 7.1 Oz.

Tento produkt pomůže vašim vlasům upoutat 
pozornost. Rootalicious tvoří neviditelnou bariéru 
kolem kořínků vlasů, která vlasy nadzvedává  
a dodává jim tak objem. Přírodní složky původem 
z Austrálie vlasy ochraňují a zároveň jim dodávají 
objem. Australská třešeň vlasům dodává objem 
již u kořínků a pouštní broskev vlasy vyživuje  
a chrání je při stylingu. 

H O L D  3 . 5      
F I N I S H  1. 0   



DESERT DRY
O B J E M O V Ý  S U C H Ý 
T E X T U R I Z A Č N Í  S P R E J 
300 ml / 10.14 Fl. Oz.   Net Wt. 222 g / 7.8 Oz.

Vlasům dodá texturu. Desert Dry je 
jediný produkt, který potřebujete pro 
dodání textury vašim vlasům. Stačí jedno 
stříknutí a vlasy nebudou mastné, budou 
revitalizované a objemné s texturou.

H O L D  3 . 5      
F I N I S H  0 . 0   

DRY QUEEN
S U C H Ý  Š A M P O N 
300 ml / 10.14 Fl. Oz.   Net Wt. 173 g / 6.1Oz.

Se suchým šamponem Dry Queen bude 
každý den dobrým dnem. Dry Queen 
je suchý šampon, který z vlasů odstraní 
nepříjemnou mastnotu a pach. S jemnou 
vůní pivoňky. Stačí protřepat, nastříkat do 
vlasů, promasírovat a pročesat kartáčem. 
Vlasy budou okamžitě čistší a objemnější.

H O L D  2 . 0      
F I N I S H  0 . 0   



FRIZZY LOGIC
S É R U M  P R O  L E S K  V L A S Ů   
10 ml / 0.3 Fl. Oz.   50 ml / 1.7 Fl. Oz.   100 ml / 3.4 Fl. Oz. 

Bojujte s vlhkostí. Bojujte s krepatěním. Zkroťte 
divoké kadeře. Frizzy Logic obsahuje za studena 
lisovaný certifikovaný organický arganový olej 
a australský makadamiový olej, který pomáhá 
uklidnit a vyhladit vlasy. Zároveň jim dodá 
hedvábnou, lesklou text.

H O L D  0 . 0      
F I N I S H  4 . 0   

FRIZZY LOGIC
S P R E J  P R O  K O N E Č N O U 
Ú P R A V U  Ú Č E S U   
100 ml / 3.4 Fl. Oz. 

Pro vysoký lesk a fixaci použijte tento stylingový 
sprej, který obsahuje za studena lisovaný 
certifikovaný organický arganový olej a australský 
makadamiový olej. Může být použit spolu  
s jakýmkoliv produktem O&M pro zamezení 
krepatění vlasů.

H O L D  3 . 0      
F I N I S H  4 . 0   

STYLING



KNOW KNOTT
S P R E J  P R O  S N A D N É 
R O Z Č E S Á V Á N Í   
50 ml / 1.7 Fl. Oz.   250 ml / 8.4 Fl. Oz. 

Ničeho se nebojte! Díky komplexu olejů O&M 
Signature Oil Blend složeného z organického 
kokosového a makadamiového oleje se vlasy už 
nikdy nebudou cuchat. Výtažky z australských 
pouštních rostlin vlasům dodají lesk a usnadňují 
rozčesávání. 

H O L D  0 . 0      
F I N I S H  3 . 0   

SURF BOMB
T E X T U R I Z A Č N Í  S P R E J  
S  M O Ř S K O U  S O L Í   
50 ml / 1.7 Fl. Oz.   150 ml / 5.0 Fl. Oz. 

Zadivočme si! Tento texturizační sprej se hodí, 
když není moře ani oceán po ruce. Surf Bomb 
obsahuje australskou mořskou sůl, která vlasům 
dodá sexy plážový vzhled. Výtažek z okurky, 
který je bohatý na. 

H O L D  4 . 0       
F I N I S H  0 . 0  



STYLING

ATONIC
S P R E J  P R O  O B J E M   
50 ml / 1.7 Fl. Oz.   250 ml / 8.4 Fl. Oz. 

Foukaná jak má být! Objemový sprej Atonic je 
nutností pro každý tepelný styling a foukanou, 
a to pro všechny typy vlasů. Složení obsahuje 
australskou třešeň - původem australskou rostlinu, 
jejíž výtažek obsahuje velké množství vitamínu  
C. Ten působí jako přírodní kolagen a zvětšuje  
a vyhlazuje vlasové vlákno. Davidsonova švestka 
je bohatá na antioxidanty - zabraňuje oxidaci 
vlasového vlákna a ochraňuje před slunečním 
zářením.

H O L D  3 . 5      
F I N I S H  2 . 5   

STYLE GURU
S T Y L I N G O V Ý  K R É M   
150 ml / 5.0 Fl. Oz.   

Pomocí tohoto produktu dosáhnete nesčetného 
množství účesů. Pro texturu stačí jen malinko produktu, 
pro větší objem naneste trochu více a vlasy vyfoukejte. 
Složení s bambuckým máslem pro hydrataci  
a komplexem olejů O&M Signature Oil Blend složeného 
z organického kokosového a makadamiového oleje 
vlasy vyhladí, budou měkčí a flexibilní

H O L D  2 . 0      
F I N I S H  1. 0   



K-GRAVEL 

T E X T U R I Z A Č N Í  J Í L   
25 g / 1.7 Oz.   100 g / 3.5 Oz.

Rozcuchejte vlasy! Dosáhněte tvaru a definice 
poddajnou směsí přírodních vosků. Minerální kaolin, 
jíl na minerální bázi, dodává vlasům moderní matný 
vzhled. Perfektní pro muže! 

H O L D  3 . 0      
F I N I S H  0 . 0   

C PASTE
L E H K Á  V L Á K N I T Á  S T Y L I N G O V Á  P A S T A   
100 g / 3.5 Oz.

Tato lehká ve vodě rozpustná pasta dodá vlasům fixaci,  
a přitom se s ní extrémně snadno pracuje. Organický kokosový 
olej poskytuje maximální hydrataci a rostlinný karnaubský vosk 
dodává vynikající fixaci a přirozený lesk. 

H O L D  3 . 0      
F I N I S H  3 . 0  



PROJECT SUKUROI
Z L A T Ý  B A L Z Á M  P R O  U H L A Z E N Í  V L A S Ů  
100 g / 3.5 Oz.

Navraťte vlasům jejich přirozenou krásu. Olej s názvem Gold of 
Pleasure vlasy vyhladí poškozené vlasy a dodá jim nebeskou 
hebkost. Keratin posiluje vlasové vlákno, zatímco australský 
makadamiový olej vlasům dodá lesk.

H O L D  0 . 0      
F I N I S H  2 . 5  





MINI MINERALS

Každý produkt Original & Mineral v řadě vlasové péče, 
regeneračního ošetření a stylingu je také dostupný  
v rozkošném cestovním balení. Ideální do kabelky, 
kapsy nebo cestovní taštičky. 

Pro dokonalou dovolenou nebo jako dárek pro vaše 
blízké vyberte jeden z našich Mini Minerals balíčků. 
Každý se speciálně vybranou kombinací péče a ošetření 
nebo stylingových produktů pro váš typ vlasů.





ORIGINALMINERAL.COM 
New flag s.r.o.

Pobřežní 620/3
186 00 Praha 8

+420 226 209 445
info@new-flag.cz
shop.new-flag.cz


